６つくば農政第 1010 号

         令和７年(2025 年)３月 31 日

 各農業者の皆様

                      つくば市長 五 十 嵐 立 青

                                               （ 公 印 省 略 ）

田倉地区葉刈り芝回収用コンテナの利用説明会について

  日頃から農業行政につきまして、格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

つくば市では葉刈り芝の回収事業（ストックヤード事業）を行っており、田倉地区

においても４月 15 日（火）から葉刈り芝回収用コンテナを設置することになりました。
つきましては、葉刈り芝の回収用コンテナの利用方法等について、現地にて説明会

を行いますので、お忙しいところ恐縮ですが、下記のとおりお集まりいただきますよ

うお願いいたします。

記

期 日：令和７年４月 19 日（土）

時 間：午前 10 時 00 分～

場 所：つくば市吉沼字北笹原６８２４

    ※別紙回覧「葉刈り芝回収用コンテナを設置します！」をご覧ください。

内 容：葉刈り芝回収用コンテナの利用方法など

                 (問合せ先)

                 つくば市経済部農業政策課営農推進係

  TEL 029-883-1111 内線 6327

６つくば農政第 1009 号

         令和７年(2025 年)３月 31 日

 各農業者の皆様

                      つくば市長 五 十 嵐 立 青

                                               （ 公 印 省 略 ）

下長高野地区葉刈り芝回収用コンテナの利用説明会について

  日頃から農業行政につきまして、格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

つくば市では葉刈り芝の回収事業（ストックヤード事業）を行っており、令和７年

度から下長高野地区においても４月 15 日（火）から葉刈り芝回収用コンテナを設置す

ることになりました。
つきましては、葉刈り芝の回収用コンテナの利用方法等について、現地にて説明会

を行いますので、お忙しいところ恐縮ですが、下記のとおりお集まりいただきますよ

うお願いいたします。

記

期 日：令和７年４月 19 日（土）

時 間：午前 9 時 00 分～

場 所：つくば市長高野字西原３２５７番１

    ※別紙回覧「葉刈り芝回収用コンテナを設置します！」をご覧ください。

内 容：葉刈り芝回収用コンテナの利用方法など

                 (問合せ先)

                 つくば市経済部農業政策課営農推進係

  TEL 029-883-1111 内線 6327